
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio, 1 
35131 Padova

C.F./P.Iva 05018720283

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n. 336 del 29-6-2020

Oggetto:  Avviso pubblico, per soli  titoli,  per il  conferimento di  n.  105 incarichi a tempo
determinato  della  durata  di  un  anno,  non  rinnovabili,  di  collaboratore  professionale
sanitario  –  Tecnico Sanitario  di  Laboratorio  Biomedico (cat.  D):  modifica approvazione
graduatoria. 

Nota per la trasparenza: con il presente provvedimento si provvede alla modifica della graduatoria
dell’Aulss n. 8 Berica relativa all’avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di n. 105 incarichi
a tempo determinato della durata di un anno, non rinnovabli, di collaboratore professionale sanita-
rio – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat. D), approvata con precedenti deliberazioni n.
274 del 20/05/2020 e n. 289 del 28/05/2020.

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Maria Martelli, responsabile del procedi-
mento, attestata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la
vigente legislazione statale e regionale in materia, riferisce quanto segue.

In  relazione  allo  stato  di  emergenza  relativo  al  rischio  sanitario  connesso  alla  diffusione  del
COVID-19 deliberato dal Consiglio dei Ministri  in data 31/01/2020,  la L. n. 27 del 24/04/2020,
all’art.  2-ter  ha stabilito  la  possibilità  per  le  Aziende sanitarie  di  conferire,  fino  al  31/07/2020,
incarichi  individuali  a  tempo  determinato  al  personale  delle  professioni  sanitarie,  previo
espletamento di avviso pubblico.

Con deliberazioni n. 274 del 20/05/2020 e n. 289 del 28/05/2020 sono state approvate le graduato-
rie, dell’avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di n. 105 incarichi a tempo determinato di
collaboratore professionale sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat. D) per con-
to delle seguenti aziende:
- Ulss n. 1 Dolomiti – n. 1 posto;
- Ulss n. 2 Marca Trevigiana – n. 16 posti;
- Ulss n. 3 Serenissima – n. 19 posti;
- Ulss n. 4 Veneto Orientale – n. 6 posti;
- Ulss n. 5 Polesana – n. 12 posti;
- Ulss n. 6 Euganea – n. 4 posti;
- Ulss n. 7 Pedemontana – n. 14 posti;
- Ulss n. 8 Berica – n. 33 posti.

Deliberazione del
Direttore Generale n. 336   del 29-

6-2020 

Originale Pag. 1 di 3



Successivamente,  il  candidato  Savarese  Simone,  in  data  09/06/2020,  ha  comunicato  di  aver
erroneamente  indicato  il  periodo  di  servizio  svolto  presso  l’Azienda  Ospedaliera  Universitaria
Federico II di Napoli, con contratto di somministrazione tramite agenzia interinale, caricando quale
data di inizio servizio il giorno 25/02/2010 anziché il giorno 25/02/2020.

Tale comunicazione riduce il  periodo di  attività già valorizzato e,  pertanto, si  rende necessario
rimodulare  il  punteggio  attribuito  allo  stesso,  procedendo  al  riposizionamento  nella  relativa
graduatoria.

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del bilancio di Azienda
Zero.

Per quanto sopra esposto, si propone l’adozione del presente atto.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane sulla regolare istruttoria del-
la pratica, anche in ordine alla conformità con la vigente legislazione statale e regionale;
VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i;
VISTA la legge di Bilancio n. 145 del 30/12/2018;
VISTA la Legge 28/2/2020, n. 8, di conversione del D.L. 30/12/2019, n. 162;
VISTA la L. n. 27 del 24/4/2020 di conversione del D.L. n. 18 del 17/3/2020;
VISTO il DPR n. 220/2001;
VISTO il Regolamento sulla gestione delle procedure selettive da parte di questa Azienda, appro-
vato con DGRV n. 1422 del 05/09/2017;
VISTA la L.R. n. 19 del 25/10/2016;
VISTO il Decreto n. 116 del 2/10/2018 del Direttore Generale dell’Area Sanità e Sociale;
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 207 del 21/04/2020;
VISTI gli ulteriori provvedimenti nonché gli atti normativi, regolamentari e d’ufficio, indicati in pre-
messa;
Preso atto della suestesa proposta e accertato che il proponente ha attestato l’avvenuta regolare
istruttoria della pratica, anche in ordine alla conformità con la vigente legislazione statale e regio-
nale;
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di ri-
spettiva competenza;
In base ai poteri conferitigli con DPGR n. 122 dell'8/10/2018;

DELIBERA

1)  di  modificare,  per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  per  l’Azienda  Ulss  n.  8  Berica  la
graduatoria  dell’avviso  pubblico,  per  soli  titoli,  per  n.  105  posti  di  collaboratore  professionale
sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico cat. D, approvata con deliberazione n. 274
del 20/05/2020  e n. 289 del 28/05/2020, che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2) di trasmettere all’Azienda Ulss n. 8 Berica la graduatoria rimodulata;

Deliberazione del
Direttore Generale n. 336   del 29-

6-2020 

Originale Pag. 2 di 3



3) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del bilancio di
Azienda Zero;

4) di dare atto, altresì, che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art.
19 del D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e s.m.i.;

5) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di
Azienda Zero.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Patrizia Simionato 

firmata digitalmente

Deliberazione del
Direttore Generale n. 336   del 29-

6-2020 

Originale Pag. 3 di 3


		2020-06-29T13:19:25+0200
	Patrizia Simionato




